
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 25
m2
Číslo inzerátu (ID): 4286545 Datum vydání: 05.12.2024

Cena za nemovitost:

2 490 000 Kč

Lokalita:
Náchod

Máte rádi klid a přírodu? Nabízíme k prodeji jedinečnou chatu
stojící na pozemku o velikosti 12.854 m2. Chata s číslem evidenční
se nachází na téměř rovinatém pozemku, který je obklopen lesem,
což poskytuje naprosté soukromí a opravdovou samotu. Tato
nemovitost je ideální pro milovníky "off-grid" životního stylu, neboť
není připojena k elektrické sítí a voda je používána z vlastní
studny, což znamená nulové provozní náklady. Příroda je doslova
všude kolem vás a nabízí nespočet možností procházky,
houbaření, cykloturistiku, lyžování nebo jen relaxaci v náruči
zeleně.

ID inzerátu ESO: 4286545
Inzerát aktualizován: 05.12.2024
Inzerát vydán: 19.10.2024
ID zakázky v RK: 900884853
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 25 m2
Plocha pozemku: 12854 m2
Užitná plocha: 25 m2
Kód zakázky: 884853 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Stanislava Martinková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


